
V
(Atzinumi)

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.8460 – Peugeot / BNP Paribas / Opel Vauxhall Fincos)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 223/06)

1. Komisija 2017. gada 4. jūlijā saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu, kuras rezultātā uzņēmumi Peugeot SA (PSA, Francija) un BNP Paribas (BNPP, Francija) Apvie
nošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst kopīgu kontroli pār uzņēmuma General Motors finanšu 
meitasuzņēmumiem un filiālēm Eiropā (Fincos), iegādājoties daļas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— PSA ir biržā kotēts uzņēmums, kura galvenā mītne atrodas Francijā un kurš pasaules mērogā projektē, ražo un 
izplata trīs zīmolu – Peugeot, Citroën un DS – autotransporta līdzekļus. Ar tam pilnībā piederošā meitasuzņēmuma 
Banque PSA Finance starpniecību uzņēmums piedāvā kredītus un izpirkumnomu PSA zīmolu transportlīdzekļu iegā
dei, kā arī izsniedz aizdevumus PSA automobiļu izplatītājiem,

— BNPP ir biržā kotēts uzņēmums, kura galvenā mītne atrodas Francijā un kurš pasaules mērogā sniedz banku pakal
pojumus privātpersonām, kā uzņēmumiem un finanšu iestādēm. Ar tam pilnībā piederošā meitasuzņēmuma BNPP 
Personal Finance starpniecību uzņēmums pilnā apmērā piedāvā privātpersonu kreditēšanas produktus, izsniedzot tos 
savās filiālēs un automobiļu tirdzniecības vietās, kā arī tieši patērētājiem; dažās valstīs uzņēmums piedāvā arī apdro
šināšanas un noguldījumu produktus,

— Fincos: 23 struktūrvienības Francijā, Vācijā, Itālijā, Apvienotajā Karalistē, Nīderlandē, Spānijā, Zviedrijā un Šveicē, 
kuras veido uzņēmumu Opel un Vauxhall finansēšanas darījumdarbību un piedāvā risinājumus automobiļu finansēša
nai un saistītus pakalpojumus, sniedzot tos galvenokārt Opel/Vauxhall zīmolu automobiļu izplatītājiem un pircējiem.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Apsvērumus Komisijai var nosū
tīt pa faksu (+32 22964301), pa e-pastu uz adresi COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu vai pa pastu ar atsauci 
M.8460 – Peugeot / BNP Paribas / Opel Vauxhall Fincos uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

C 223/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.7.2017.

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8460 – Peugeot / BNP Paribas / Opel Vauxhall Fincos) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 223/06)

